ущемлення інтересів споживачів та було б неможливо за умов існування значної конкуренції на 

ринку. 

3.  За порушення, визначене пунктом 2 цього рішення, накласти на комунальне 

підприємство «Міський водоканал» Золотоніської міської ради штраф у розмірі 34000,00 

(тридцять чотири тисячі) грн. 

4. Зобов’язати комунальне  підприємство «Міський водоканал» Золотоніської міської 

ради привести договори про надання послуг по вивезенню твердих побутових відходів                  

у відповідність до вимог Типового договору, передбаченого Постановою Кабінету Міністрів